ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARAQUARI

EDITAL N º 001/2014 (ADMINISTRAÇÃO GERAL)

ATO 003/iobv/001/14/ADM

DIVULGA DECISÃO DOS REQUERIMENTOS SOLICITANDO VAGA PARA DEFICIENTE E

CONDIÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAR A PROVA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2014  (ADMINISTRAÇÃO GERAL)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso e
o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. As decisões dos requerimentos enviados em conformidade com o subitem 4.23 e item 5
do edital seguem abaixo:

Inscrição/Candidato  Cargo  Solicitação  Decisão

0910- Daniela da Silva Servente

Vaga para Deficiente.
Condição especial:
Auxílio para passar
gabarito

Deferido parcialmente.
Vaga para deficiente está
DEFERIDO, porém a
condição especial não está
especificado que tipo de
auxílio bem como o
preenchimento do gabarito é
de total responsabilidade do
candidato, resta
INDEFERIDA.

0156- Silvana
Aparecida de Lima

Agente
Administrativo

Vaga para deficiente,
não solicita condição
especial.

DEFERIDO

2. Os recursos contra o indeferimento poderão ser interpostos nos dias 18 e 19 de setembro
de 2014, nos termos do edital.

ARAQUARI, 17 de Setembro de 2014

JOAO PEDRO WOITEXEM

Prefeito Municipal